- 1 -

威 海 市 公 共 资 源 交 易 中 心

关于威海市交易服务一网通办系统

主体信息库功能升级的通知

各交易主体：

为贯彻落实国家、省、市关于优化营商环境的工作要求，进

一步简化进场交易流程，提高公共资源交易服务水平和工作效

率，威海市交易服务一网通办系统主体信息库功能将于近期进行

升级，现将有关事项通知如下：

一、系统更新时间

威海市交易服务一网通办系统主体信息库功能将于 2021 年

4 月 9 日（星期五）18:00 到 2021 年 4 月 10 日（星期六）24:00

进行主体信息库功能更新和主体库融合，期间威海市交易服务一

网通办系统、威海市建设工程电子交易系统、威海市政府采购电

子交易系统、威海市国土资源网上交易系统、威海市产权电子交

易系统、威海市国有企业阳光采购电子化服务平台的相关业务功

能将暂停服务。

请各交易主体合理安排业务办理时间，避免在此期间进行相

关业务操作。

二、主体注册和登录

主体信息库功能升级后，各交易主体通过威海市公共资源交

- 2 -

易网（网址：http://ggzyjy.weihai.cn/）右侧“交易服务一网

通办”登录入口，新用户点击“免费注册”进行注册，各交易系

统老用户可直接使用用户名、密码（CA 锁）验证身份登录。

主体注册及登录操作见附件《威海市交易服务一网通办系统

交易主体注册及统一登录操作手册》。

三、主体信息维护

主体信息库功能升级后，新注册的交易主体只需登录威海市

交易服务一网通办系统填写主体信息后即可跳转至各交易系统

进行业务办理，无需至各交易系统单独维护主体信息。

原威海市建设工程电子交易系统、威海市政府采购电子交易

系统、威海市国土资源网上交易系统、威海市产权电子交易系统、

威海市国有企业阳光采购电子化服务平台等交易系统主体信息

已统一至威海市交易服务一网通办系统中，老用户需登录威海市

交易服务一网通办系统完善企业信息，提交后进入各交易系统进

行业务办理。

主体信息维护操作手册见附件《威海市交易服务一网通办系

统主体库信息维护手册》。

四、技术支持

各方交易主体在使用主体信息库功能时出现的技术问题，请

及时联系平台开发单位提供技术支持。

联系人：丛益锋

联系电话：0631-5311569

- 3 -

技术支持 QQ 群：1143439694

威海市公共资源交易中心

2021 年 4 月 7 日